
平成 20 年６月 13 日 

各  位 

兵 庫 県 尼 崎 市 東 難 波 町 五 丁 目 ６ 番 ９ 号

会 社 名 フ ァ ー ス ト 住 建 株 式 会 社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  雄 司

 (コード番号：８９１７)

問い合わせ先 取 締 役 管 理 部 長 伊 木  雅 則

電 話 番 号 ０６－４８６８－５３８８(代表)

 

平成 20 年 10 月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ 

 

  当社は，平成 20 年６月 13 日開催の取締役会において，平成 20 年 10 月期の期末の１株当たり配当予想について，下

記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 配当予想修正の理由 

 当社は不動産市場環境の変化及び当社販売物件の設計における強度不足の発生に伴う特別損失の発生等から当中間

期及び通期の業績予想を修正しております。（詳しくは平成 20 年 6 月 12 日公表の「平成 20 年 10 月期 中間期及び通

期業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。）このため、当期純利益の予想が大幅に減額されることとな

りましたことから、当社における利益配分に関する基本方針に基づき、また慎重に検討を行った結果、誠に遺憾ではあ

りますが、期末配当予想の修正をさせていただきます。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、早期での配当回復を目指し、全社一丸となって事業に取り組んで

まいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２ 修正の内容 

 １株当たり配当金 

配 当 基 準 日 中間期末 期 末 年 間 

前 回 予 想 

（平成 19 年 12 月 14 日発表） 
10 円 00 銭 12 円 00 銭 22 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 6 円 00 銭 

当 期 実 績 10 円 00 銭  

16 円 00 銭

（ ご 参 考 ） 

前期（平成 19 年 10 月期）実績 
10 円 00 銭 12 円 00 銭 22 円 00 銭

 

以 上 

  


